
 
Толту Моторс дооел Скопје ул.Скупи бр.1, 1000 Скопје, Телефон +389 2 2655-655, +389 2 2654-654 , +389 75 432 200 , e-mail:prodazba@greatwall.mk 

 

    SUV Leader New GeneraƟons 

 

Цена од: 44.400,-ЕУР   
 

 

 

Потрошувачка и емисии 

                      56 лит.              66,7 db(A)                5.2/100км                            120г/км 
Кап. на резервоарот за гориво     Бучава при движење      комбин. потрошувачка  CO2 емисија 
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ИЗБОР НА БОИ  - ЕКСТЕРИОР: 

                                                  

          RED                                 BROWN                                  BLUE                                  WHITE                                    

 

                                          

        GREEN                                 GREY                                   BLACK                               KU-GREY   

 

ИЗБОР НА БОИ НА ИНТЕРИОР: 

 

                                        

 

    BLACK INTERIOR                                                       RED INTERIOR 

 

 

 

 

 

      

 

    BLACK / BROWN                             BLACK / GREY 

INTERIOR                                                     INTERIOR 
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МОТОР И ТРАНСМИСИЈА 

                 

1.5GDIT  HYBRID, DHT 
       1499CM3       530Nm 
Обем на моторот                            Комбиниран 
                                                          вртежен момент 
           243кс           LI-ion  5Ah 338V 
Комбинирана моќ                   Батерија 
 

 
1.5GDiT Бензин            DHT 
 

 

 
 
 
 
 
Независна суспензија, Мекферсон  
напред и мултиврски назад 
 

 

Ниво на автономија L2 

 



 
Толту Моторс дооел Скопје ул.Скупи бр.1, 1000 Скопје, Телефон +389 2 2655-655, +389 2 2654-654 , +389 75 432 200 , e-mail:prodazba@greatwall.mk 

 

5 НАЧИНИ НА РАБОТА 
 

 

 

Од 0 до 35 km/h 
H6 работи целосно автономно на електрична енергија само во 

рамките на капацитетот на батеријата 
 

 

Од 35 до 65 km/h 
Работи само моторот со внатрешно согорување, а електричниот 

мотор е подготвен да ја поддржи неговата работа 
 

 

Над 65 km/h 
Режимот за економично возење се вклучува автоматски и 

електричниот мотор му помага на главниот мотор само кога е 
потребна дополнителна моќност 

 

 

Целосно оптоварување 
Кога возилото има целосно оптоварување и потребно е брзо 

забрзување, бензинскиот мотор и електричниот мотор работат 
заедно 

 

 

Режим за обновување 
При возење или сопирање, електричниот мотор ја претвора 

кинетичката енергија во електрична енергија за да ја наполни 
батеријата и да го прошири опсегот на возилото 
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   Ниво на опрема SUPREME 

ВОЗЕЊЕ, ПРЕНОС, СУСПЕНЗИЈА: 

 Погон на предните тркала (2WD) 
 Автоматски менувач DHT 
 Независна суспензија, Мекферсон напред и мултилинк на заден дел 

БЕЗБЕДНОСТ: 

 ABS+EBD+TCS+RMI+ESC, напред и назад  сопирање на дискови 
 BAS - Помош при сопирање 
 BOS - систем кој дава приоритет на кочницата кога и педалата за гас е притисната 
 ESP - електронски систем за стабилизација 
 HAC/HDC – Асистенции за спуштање по нагорнина и за стартување на нагорнина 
 TPMS - систем за следење на притисокот во гумите 
 ESS - автоматско активирање на стоп светла при ненадејно кочење 
 Предни и странични воздушни перничиња ,перничиња за првиот ред на седишта 
 Воздушни перничиња тип “Завеси” 
 Безбедносни појаси со 3 точки со ограничувач на моќ на сите седишта, затегачи на 

предните седишта 
 ISOFIX систем за прицврстување за детски седишта 
 Предупредувачки сигнал за неврзани безбедносни појаси 
 Автоматско заклучување на вратите  при тргнување на возилото/ блокажа на задна 

безбедносна брава за деца 
 Автоматски прекин на дотокот на горивото, и автоматско отклучување на вратите  во 

случај на несреќа 
 Електронски имобилизатор 

ФУНКЦИОНАЛНОСТ: 

 Двозонска клима со автоматско одржување на поставената температура и филтер за 
полен 

 AQS - систем за контрола на квалитетот на воздухот во кабината 
 Воздушни канали за вториот ред на седишта 
 Загреани млазници за бришачи на ветробранското стакло 
 Загревање  на предната  шофершајбна 
 ACC - адаптивна контрола на патувањето 
 ICA - интелигентен асистент за движење по автопат 
 ТЈА – асистенција за движење во сообраќајот 
 Интелигентна асистенција  при вртење  во кривини 
 TSR - систем за препознавање  и читање на сообраќајни знаци 
 Аларм за надмашена брзина 
 Борд- компјутер 
 Индикатор за надворешна температура 
 Електрична рачна сопирачка за паркирање  + Функција  Auto-Hold 
 EPS - Електрична контрола на системот за управување 
 Централно заклучување со далечински управувач 
 Предни и задни електрични прозори, со автоматскa  функција против приклештување 
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 Електрично прилагодливи странични ретровизори, загревани и со автоматско 
затворање  и вградени трепкачи 

 PDC - систем за контрола на дистанцата при паркирање наназад со помош на сензори 
за паркирање 

 CTA - систем за предупредување за вкрстен сообраќај при движење наназад 
 CTA-B - предупредување за вкрстен сообраќај при 

движење наназад со функција за сопирање 
 Паркинг сензори - задни 
 Паркинг сензори – предни 
 Автоматско вклучување  на предниот сензор за паркирање 
 FAPA - систем за целосно автономно паркирање 
 360° камера за преглед околу автомобилот,вклучувајќи го и просторот долу, 
 BSD - Систем за следење на слепите  точки околу автомобилот 
 LCA - асистент за промена на лента 
 LDW - систем за предупредување на напуштање на сообраќајната лента 
 LKA - асистенција за одржување на лента 
 LCK - асистент за одржување на автомобил во центарот на лентата 
 ELK - одржување на лента за итни случаи 
 IE - асистенција за престигнување камион 
 DFMS -асистенција за следење на замор на возачот 
 FCW - систем за предупредување за опасност од верижен судар 
 AEB - автономен систем за итно сопирање со функцијата за препознавање  на 

велосипедисти и пешаци 
 RCW - систем за предупредување за судир при движење наназад 
 L-AEB - автономен асистент за итни случаи за сопирање  при мала брзина 
 Асистенција за итно автономно сопирање со функција на пресек 
 Автоматски фарови со сензор за светлина 
 Автоматски бришачи со сензор за дожд 
 Волан со подесување по висина и длабочина 
 DRL - дневни светла 
 PKE - влез без клуч 
 Копче за стартување на моторот 
 Контролни режими на управување (на воланот) :Light, Comfort, Sport 
 Режими на возење: Normal, Sport, Eco, Snow 

АУДИО И МУЛТИМЕДИЈА: 

 Аудио пакет: 8 звучници 
 Аудио систем: MP5, 2 х USB 
 Head-up дисплеј 
 Мултифункционален волан 
 Мултимедијален систем со дисплеј на допир од 12,3 инчи со висока резолуција 
 FOTA - систем за безжично ажурирање на софтверот 
 Android Auto поврзување со мобилен телефон и Apple Car Play 
 10,25” дигитална инструмент табла 
 Bluetooth - уред за мобилен телефон 
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ВНАТРЕШНОСТ: 

 Кожен волан 
 Греење на воланот 
 WPC - држач за безжично полнење 
 USB излез за седишта од првиот и вториот ред 
 Перца за мануелна трансмисија на воланот 
 Кожни седишта 
 Електрично прилагодување на возачкото седиште во 6-позиции  
 Електрично лумбално прилагодување на возачкото седиште во 2-позиции  
 Електрично прилагодување на совозачкото седиште  во 4-позиции 
 Греење на предните седишта 
 Вентилација на предните седишта 
 Греење на задните седишта 
 Прилагодлив потпирач за рака помеѓу предниот дел на седишта со држачи за чаши 
 Асиметрично поделени задни седишта во сооднос 60/40 
 Висински прилагодливи потпирачи за глава на сите седишта 
 Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор при обратна визија 
 Осветлување во патничкиот простор и багажниот простор; 
 Светлоза читање 
 Ролетна во багажниот простор 
 USB излез за видео-регистратор 
 2 приклучоци  од 12V 

 

НАДВОРЕШНОСТ: 

 Bi-LED фарови со електрично прилагодување на висината 
 Предни LED светла за магла 
 Автоматско проширување на областа на осветлување со вклучување на преднит фарови 

за магла при вртење 
 Задно LED светла за магла 
 Високо монтирано LED трето стоп светло 
 Електрична задна врата на багажникот 
 Затемнети задни стакла 
 Панорамски покрив со електрично прилагодување 
 19" алуминиумски тркала, гуми со големина 225/55 R19 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА: 

Металик боја:......................................................................................800,-Еур  (49.600,00 Ден.) 
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Внатрешност: 

1  Помош за итно запирање со функцијата 

да препознава велосипедисти 

2 Греење на шофершајбната 

3 Apple Car & Android Auto 

4 Удобни кожни седишта со греење и вентилација 

5 Систем за препознавање на сообраќајни знаци 

                                              

          6    Head-Up Display                          7     Безжичен полнач за мобилен 

 

Дистрибутерот го задржува правото во секое време и без најава да ги промени 
информациите наведени во оваа брошура, која не претставува конкретна комерцијална 
понуда.Повеќе информации  за Haval H6 HEV на :  www.greatwall.mk 


